证券代码：603318        证券简称：水发燃气        公告编号：2023-085

水发派思燃气股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记暨关联交易进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、关联交易基本概述

水发派思燃气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 19 日召开

第五届董事会第二次临时会议，审议通过了《关于收购曹县水发启航燃气有限公

司 51%股权暨关联交易的议案》，具体内容详见公司于 2023 年 12 月 20 日刊登在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于收购曹县水发启航燃气有限公

司 51%股权暨关联交易的公告》（公告编号：2023-080）。

公司以现金人民币 46,586,460 元收购曹县水发启航燃气有限公司（以下简称

“曹县启航”）51%股权交易完成后，曹县启航将成为公司的控股子公司，纳入公

司合并报表范围。

二、关联交易的进展情况

近日，控股子公司曹县启航完成了相关事项工商变更登记手续，并取得曹县

庄寨镇行政审批服务中心发放的《营业执照》，具体工商登记信息如下：

名称：曹县水发启航燃气有限公司

统一社会信用代码：91371721MA3MTAT88L

类型：其他有限责任公司

法定代表人：王曜

注册资本：人民币 5,000 万元整

成立日期： 2018 年 3 月 19 日

住 所：山东省菏泽市曹县庄寨镇赵寨村

经营范围： 管道运输设备销售；供应用仪器仪表销售；塑料制品销售；五

金产品零售；气压动力机械及元件销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）许可项目：燃气经营；燃气汽车加气经营；燃气燃烧器

具安装、维修；各类工程建设活动（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

三、备查文件

曹县水发启航燃气有限公司《营业执照》。

特此公告。

水发派思燃气股份有限公司董事会

2023 年 12 月 30 日